
故　菅原　秀二　儀 (喪主との続柄：  夫） 令和6年2月11日永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでご通知申し上げます。

日時 葬儀告別式

式場 名称 西葛西セレモニーホール 

住所 東京都江戸川区西葛西6-12-16

電話番号 03-3689-2195

喪主 菅原　幸子 (故人との続柄：　 妻）

儀式形態

ご供花注文

携帯電話のQRコード読み取り機能で左のコードを読みとることで、

注文サイトにアクセスすることができます。

ご葬儀に関するお問い合わせは、むすびす株式会社で承っております。

電話番号：03-3520-8165

 (本葬儀に際しましてのご案内)

【　訃　 報　】

故    菅原　秀二    儀   葬儀告別式
昭和 24年 1月 20日生まれ　　（行年 75 歳）

令和 6年 2月 25日 (日) 11：00 ～ 12：00 

仏式　　　　　宗派：　真宗大谷派

  ・駐車場の数に限りがございますので、なるべく公共の交通機関をご利用ください。

  ・参列の方々には感染予防のためマスクの着用を推奨しております。

QRコード

https://flower.musubys.net/funeral/info/view/dd0b7f774f22ba71


